CÂMARA MUNICIPAL DE CONGONHAS/MG
AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.002/2025
Processo Administrativo: Nº: CMC-PAC-2025/00002
A Câmara Municipal de Congonhas torna público que resolveu ANULAR oPregão Eletrônico nº 02/2025 – objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOAJURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS -FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOSCONTINUADOS NA CÂMARA MUNICIPAL, considerando relatório do agentede contratação sugerindo pela anulação. O Termo de Anulação na íntegra estádisponível no site oficial da Câmara Municipal de Congonhas:www.congonhas.mg.leg.br.

Congonhas, 21 de agosto de 2025.
Averaldo Pereira da Silva – Presidente da Mesa Diretora